1/3
Mitsubishi Electric TFT-LCD-fargemodul AA101TA12
FOR UMIDDELBAR UTGIVELSE nr. 3127
Kundeforespørsler Medieforespørsler
LCD Marketing Dept. Public Relations Division
Mitsubishi Electric Corporation Mitsubishi Electric Corporation

Kontrastforhold 1000：1
Luminans (cd/m2) 1 000
Visningsvinkler (°)(O/N), (V/H) 85/85, 85/85
Farger 262k (6-bit/farge) / 16,77M (8-bit/farge)
Fargeskala (NTSC, %) 50
Bakgrunnsbelysning LED
Bakgrunnsbelysning, levetid (typ.)(t) 100 000
Elektrisk grensesnitt LVDS 6-/8-bit
Dimensjoner (mm) 231,0 × 153,5 × 8,5
Vekt (g) 310
Driftstemperatur (°C) -40 til +80
Lagringstemperatur (°C) -40 til +80
3/3
Serie med svært bred visningsvinkel
Skjerm Oppløsning Modell Skjerm Oppløsning Modell
3,5-tommers QHD AA035AE01 10,1-tommers WXGA AA101TA12
5,0-tommers WVGA AA050MG03/MH01 10,4-tommers SVGA AA104SJ02
7,0-tommers WVGA AA070MC01/11 XGA AA104XG02/12
AT070MP01/11 10,6-tommers WXGA AA106TA01/11
7,8-tommers 800 × 300 AA078AA01
12,1-tommers
SVGA AA121ST01
8,0-tommers WVGA AT080MD01/11 XGA AA121XP01/13
8,4-tommers SVGA AA084SC01 WXGA AA121TH01/11
XGA AA084XD01/11 15,0-tommers XGA AA150XW01/14
9,0-tommers WVGA AA090ME01 SXGA+ AA150PD03/13
WXGA AA090TB01 17,5-tommers WXGA AA175TE03
Miljøbevissthet
Modellene er fri for kvikksølv og samsvarer fullstendig med RoHS-direktivet 2011/65/EU om begrensninger
i bruk av visse farlige stoffer i elektrisk og elektronisk utstyr.